
Komunikat NRA

Palestra 18/3(195), 124

1974

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

KOMUNIKAT

Komunikat NRA

Jak wynika z zawiadomienia Departamentu Budżetowo-Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości z dnia 14.XII.1973 r. L.dz.FIII/0232/651/73, Minister Sprawiedliwości podjął decyzję budowania pomieszczeń dla zespołów adwokackich w każdym nowo budowanym budynku sądu powiatowego, a przy budowie sądów wojewódzkich mają być również uwzględnione potrzeby lokalowe rad adwokackich.

Jeżeli na budowę budynku sądowego sporządzany jest projekt indywidualny, należy potrzeby zespołów adwokackich uwzględniać w pełnym zakresie. Program użytkowy dla lokali zespołów adwokackich sporządza właściwa rada adwokacka i przekazuje go sądowi wojewódzkiemu po uzyskaniu uprzedniej akceptacji przez Naczelną Radę Adwokacką.

Natomiast przy adaptacji i powtórzeniach projektów, potrzeby zespołów będą uwzględnione tylko wtedy, gdy pozwala na to powierzchnia dyspozycyjna adaptowanego projektu. W razie braku takich możliwości rady adwokackie przy pomocy prezesów sądów wojewódzkich powinny szukać innych rozwiązań, które by zapewniły odpowiednie pomieszczenia dla zespołów adwokackich.

Koszt budowy pomieszczeń dla zespołów adwokackich w budynkach sądowych pokrywany jest ze środków finansowych samorządu adwokackiego.

Sprostowanie

W numerze 1 „Palestry” z 1974 r. w rubryce „Kronika centralna”, na str. 108, w wykazie adwokatów odznaczonych Złotą Odznaką „ADWOKATURA PRL” mylnie wydrukowano, że wspomnianą odznakę przyznano „adw. drowi Janowi Koszonkowi”, gdy tymczasem powinno być: „adw. drowi JANOWI KORZONKOWI”.

Redakcja przeprasza Kol. J. Korzonka za pomyłkę.